
Nr. 24496
18 juli

2025

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 10 juli

2025, nr. 2025-0000145044, houdende wijziging van de regeling van de

Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 12 september 2024, nr.

2024-0000214116, tot vaststelling van de taakomschrijving van de

Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (Stcrt. 2024, 30292)

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelet op artikel 46, tweede lid, van de Grondwet en artikel 3 van de Wet van 25 januari 1951, hou-
dende nadere voorzieningen in verband met de invoering van de ambten van Minister zonder
portefeuille en van Staatssecretaris (Stb. 1951, 24);

Gezien het koninklijk besluit van 2 juli 2024, nr. 2024001720, houdende benoeming van drs. J.N.J.
Nobel tot Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (Stcrt. 2024, 22520), en het koninklijk
besluit van 18 juni 2025, nr. 2025001355, houdende departementale herindelingen met betrekking tot
inburgering (Stcrt. 2025, 23050);

Besluit:

ARTIKEL I 

In de regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 12 september 2024, nr.
2024-0000214116, tot vaststelling van de taakomschrijving van de Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid (Stcrt. 2024, 30292) wordt aan artikel 1, onder vervanging van de punt aan het
slot van dat artikel door een puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

– inburgering.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 19 juni 2025.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
Y.J. van Hijum

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 24496 18 juli 2025


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 10Â juli 2025, nr. 2025-0000145044, houdende wijziging van de regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 12Â september 2024, nr. 2024-0000214116, tot vaststelling van de taakomschrijving van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid (Stcrt. 2024, 30292) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


